
11月11日

午　　前 午　　後

1 日
テニス、運動場、ソフトボール場、アーチェリー場、
ゲートボール場（9-12）

テニス、運動場、ソフトボール場、アーチェリー場、
ゲートボール場（13-17）

2 月

3 火

4 水

5 木 ソフトボール場（13-15）

6 金 テニスBC（13-15）

7 土 アーチェリー場、運動場（13-15）

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木 ソフトボール場（13-15）

13 金 テニスBC（13-15）

14 土 アーチェリー場、運動場（13-15）

15 日 アーチェリー場（9-12） アーチェリー場（13-15）

16 月

17 火

18 水

19 木 ソフトボール場（13-15）

20 金

21 土 アーチェリー場、運動場（13-15）

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

スポーツ施設(屋外)　　２０２6年 3月の予定

センター行事等のため予約できない施設・時間は下記のとおりですが、変更になる場合もあります。

当ｾﾝﾀｰﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ「ｾﾝﾀｰ利用案内」のﾍﾟｰｼﾞ内にある、「ｽﾎﾟｰﾂ施設団体利用予約希望表」
をご記入のうえ、12月２日(火)午前10時までにご提出ください。

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日

休館日


